

1. Susirinkau spintelę. Kur gauti dureles?

Durelių dekorai yra eksponuojami UNIVERSALIO stende. Pasirinkite norimą dekorą, išsimatuokite, kokio dydžio durelių Jums reikės, užpildykite užsakymo lapą ir pateikite jį "Ermitažo" pjaustymo skyriaus darbuotojui. Sutartu laiku durelės bus Jums pagamintos. Plačiau apie dureles: [čia](#)

2. Ar galėsiu vėliau perdėlioti lentynėles kitaip, negu kad sudėjau iš karto?

Taip, visas lentynėles kryžminių atsuktuvų sukant ekscentriką lengvai atsuksite, tuomet galėsite jas išimti ar pakelti aukščiau ar žemiau.

Pastaba: norint perdėlioti lentynėles Jums reikės išrinkti pusę lentynos: paguldyti lentyną ant šono, demontuoti nugarėlę, atsukti ekscentrikus viename šoniniame skyde, nuimti skydą, atsukti ekscentrikus kitoje, pageidaujamoje perstumti lentynėlės vietoje, išimti lentynėlę, išsukti ekscentriko pirštus, prisukti juos norimoje vietoje ir vėl surinkti priešinga išmontavimui tvarka.

3. Susirinkau spintelę, bet negaliu jos pritvirtinti prie sienos, nes "plintusas" trukdo. Ką daryti?

Prisukite kojeles - taip baldas bus aukščiau ir nesirems į grindjuostę, baldo nugarą prisišlies prie sienos ir galėsite pritvirtinti.

4. Galvoju apie baldų pasigaminimą iš jūsų sistemos dalių. Reikia apgalvoti reikiamus matmenis ir sukomplektuoti. Tačiau kur gauti elementų sąrašą - ar su popieriaus lapuku vaikščioti "Ermitaže" ir vietoje projektuoti? Patogiau būtų projektuoti namuose prie kompiuterio. Domina tokių elementų sąrašas, kuriuos šiandien galima nupirkti arba užsakyti .

UNIVERSALYJE numatyti tokie spintų matmenys:

Jei spintą darysite 2164 mm aukščio (ją galima žeminti, sutrumpinant šoninius skydus)

Įmanomi pločiai: 400, 600, 800 mm

Įmanomi gyliai: 298, 426, 554 mm

Jei darysite mažesnę spintelę, 724 mm aukščio (ją taip pat galima dar žeminti)

Įmanomi pločiai: 400, 600, 800 mm

Įmanomi gyliai: 298, 554 mm

Nepamirškite:

jei spintai prisuksite kojeles, ji paaukštės.

jei baldui prikalsite nugarėlę, pasikeis gylis.

Neradote atsakymo į savo klausimą? Rašykite mums:

universaliobaldai@gmail.com